
                                                                                               

УКРАЇНА 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

18 травня 2022 року                                                                                    № 42 

с. Тупичів 

Про надання статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування 

 

Керуючись статтями 34, 40, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 5, 11, 12 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктами 21-23 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 № 866, зі змінами та доповненнями, враховуючи пропозиції 
служби у справах дітей, виконавчий комітет Тупичівської сільської ради 
ВИРІШИВ:  

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування, 

малолітньому Кравцю Матвію Вікторовичу, 24 жовтня 2013 року 
народження. 

Підстава для надання статусу: 
- рішення Городнянського районного суду Чернігівської області від 

17 січня 2022 року по справі № 732/1575/21 про позбавлення батьків Кравець 
Оксани Володимирівни та Кравця Віктора Васильовича батьківських прав та 
стягнення аліментів. 

 

2. Службі у справах дітей вжити заходи щодо забезпечення соціально-

правових гарантій дитини, позбавленої батьківського піклування. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 
голову Ларису Шовкову. 

 

 

 

               Сільський голова                Лариса ШОВКОВА 


